Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
Jh-020)p4- 0257 0/22 , me 20-05- 2922

Né bazé t& dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/ 04, gershor 2008), té nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé
Prishtings, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010 dhe t& nenit 37 té Ligjit pér procedurén e
pérgjithshme administrative nr. 05 /L-031, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété :

VENDIM

L. MIRATOHET Vendimi pér formimin e organit kolegjial késhillédhénés pér shqyrtimin e
kushteve urbanistike.

II.  Sipas pikés I té kétij vendimi, anétaré t& komisionit jané:

Arbér Sadiki, drejtor i Drejtorisé s¢ Urbanizmit;

Mimoza Sylejmani , drejtoreshé e Drejtorisé s€ Planifikimit Strategjik;
Doruntiné Maloku, drejtoreshé e Drejtorisé s¢ Pronés;

Vllaznim Osmani, shef i Kabinetit té Kryetarit;

Ekspert i jashtém me rotacion.
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ML  Organi kolegjial Kkéshillédhénés i cekur si né pikén II t& kétij vendimi, do t& mbikéq.yfet
nga Kryetari i Komunés.

IV. Detyré e komisionit t& cekur si né pikén II t& kétij Vendimi, gshté shqyrtimi dhe dhénia e
komenteve késhillédhénése pér kushtet urbanistike t€ bllogeve t& cilat tejkalojné 5000 m2
si dhe lagjet e banimit individual te cilat tejkalojné 20 shtépi.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET: KRYETARI I KOMUNES

- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NE&é dosje.




